號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函

地址:42053蚤中市豐原區中興路l36號

永辦人;蘇如裕

電話: 04－25265394轉3776

髓子信箱:hbtc】Ⅱ00520﹫taichu『lggov.tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國107年4月26日

發文字號:中市衛醫字第l070034404號

速別;普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:如說明段三（1070034404Attach0l－8.pdf﹚

裝

主旨:轉失口社團法人台〉彎老人急重症醫學會訂於l07年6月份舉辦

3場學術研討會,敬請貴院相關人員踴躍參與,請查照。

說明:

一﹑依據社圉法人台灣老人急重症醫學會l07年4月l7日（l07醫

）台灣老人急重一字第107026號函辦理。

二、各場次研討會資訊如下:

（一）第一場次

1 、課程名稱:老人急重症基礎核心研討會【北區場次】

2、時間: 107年6月8日（星期五﹚

3、地點:雙連教會九樓教室（臺北市中山區中山北路二

段lll號﹚

（二﹚第二場次

1﹑課程名稱:急診倉Il傷訓練課程ETTC

2、時間: 107年6月l3、14日﹙星期三﹑四）

3、地點:淡水馬偕臨床技能中心（新北市淡水區民生里

氏生路45號﹚

（三）第三場次

躑收丈 ∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣I∣∣I∣∣l∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣lI∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣∣∣∣∣∣I∣∣∣∣∣

訂

線

毫

∣∣Il∣
第l頁,共2頁收丈

I0l﹩﹣甽﹣Ⅷ∣
﹡l070034404﹡

∣Z
︽

1 、課程名稱:醫護人員初級急重症照護課程【北區場次

】

2﹑日期: 107年6月29日（星期五）

3、地點:雙連教會九樓教室（臺北市中山區中山北路二

段lll號﹚

（四﹚其他詳細課程內容、報名及繳費方式等訊息請至合灣老

人急重症醫學會網站（http:∕∕www.sgecⅢ.org.tw∕htⅢ∕﹚

查詢或逕電（02﹚2543-3555洽詢。

、檢附課程報名表一份。

裝

一
一
一

正本:衛生福利部臺中醫院、衛生福利部豐原醫院、國軍臺中總醫院附設民眾診療服務
處﹑臺中榮民總醫院、林新醫療社圍法人烏日林新醫院﹑童綜合醫療社圍法人童
綜合醫院、佛教慈濟醫療財圍法人台中慈濟醫院、仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫
院、亞洲大學附屬醫院、中山醫學大學附設醫院、中國醫藥大學附設醫院、東勢
區農會附設農民醫院、長安醫院、澄清綜合醫院﹑澄清綜今醫院中港分院、林新
醫療社圍法人林新醫院、李綜合醫療社圍法人大甲李綜合醫院、光田醫療社圍法
人光田綜合醫院大甲院區﹑光田醫療社圍法人光田綜今醫院沙鹿總院﹑清泉醫院

訂

副本:本局醫事管瑾科窿囉縐

線

潑

第2頁’共2頁